

Nakło nad Notecią, dnia 2 lutego 2022r.

ZP.271.3.2022

## Zainteresowani Wykonawcy

Odpowiedzi na pytania w postępowaniu prowadzonym w trybie podstawowym bez negocjacji na realizację zadania pn.: „**Utworzenie Centrum Rozwoju Społecznego w Nakle nad Notecią**” w zakresie dostawy wyposażenia biurowego.

Uprzejmie informuję, że w związku z prowadzonym postępowaniem o udzielenie zamówienia publicznego na realizację zadania pn.: „**Utworzenie Centrum Rozwoju Społecznego w Nakle nad Notecią**” w zakresie dostawy wyposażenia biurowego, do Zamawiającego, wpłynęły pytania Wykonawców o następującej treści:

Pytanie nr 1 z dnia 28.01.2022r.

*„Zwracam się z uprzejmą prośbą do Zamawiającego o możliwość zaoferowania sprzętu o parametrach: - prędkość druku zarówno w mono, jaki kolorze i duplexie 27 str./min - rozdzielczością skanowania 600x600 dpi z możliwością rozszerzenia do 9600x9600 dpi - ekranem LCD 12,7 cm - tonerami startowymi o wydajności 2 300 stron mono oraz 1 200stron/kolor, pozostałe parametry w tym np. dodatkowo funkcja fax, 3 podajniki, czy pamięć 1024 mb oraz 24miesięczna gwarancja są zdecydowanie lepsze od minimalnych zawartych w OPZ. Zaproponowane zmiany nie wpłyną na pracę użytkownika, pozwolą za to zaproponować szerszą gamę sprzętu, o zdecydowanie lepszych parametrach w korzystniejszej dla Zamawiającego cenie.”*

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę parametrów technicznych oferowanego sprzętu, określonych przez Zamawiającego w SWZ i załącznikach do SWZ.

Pytanie nr 2 z dnia 31.01.2022r.

*„Zwracam się z uprzejmą prośbą o możliwość zaoferowania sprzętu o nieco innych parametrach, zmiana ta wpłynie korzystnie na ilość i jakość proponowanych ofert, a jest ściśle związana z obecnym brakiem na rynku wielu kolorowych urządzeń segmentu MFP formatu A4., dlatego też proszę o dopuszczenie sprzętu, którego prędkość druku to 27 str./min, rozdzielczość skanowania do 600 x600 dpi, z możliwością rozszerzenia do 9600 x 9600 dpi, ekranem LCD o przekątnej 12,7 cm oraz tonerami startowymi, których wydajności to odpowiednio 2300 stron czarno-białych oraz 1200 kolorowych. Zmiany te będą niezauważalne dla użytkownika, nie wpłyną też na jakość wydruków.”*

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę parametrów technicznych oferowanego sprzętu, określonych przez Zamawiającego w SWZ i załącznikach do SWZ.

Pytanie nr 3 z dnia 01.02.2022r.

*„W Załączniku nr 6e do SWZ w opisie części 5 – specyfikacja urządzeń wielofunkcyjnych – Zamawiający wskazuje iż oczekuje zaoferowania urządzenia, które umożliwić będzie skanowanie z optyczną rozdzielczość skanowania 1200x1200 dpi. Czy Zamawiający dopuści do udziału w postępowaniu urządzenia umożliwiające skanowanie z rozdzielczością 600x600 dpi, przy zachowaniu wszystkich innych wymagań? Pragniemy zauważyć iż rozdzielczość 600x600 dpi jest to najczęściej wykorzystywana rozdzielczość, a różnica pomiędzy 600x600dpi a 1200x1200dpi jest niezauważalna dla ludzkiego oka i nie wpływa w żaden sposób na jakość pracy z takim dokumentem.”*

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę parametrów technicznych oferowanego sprzętu, określonych przez Zamawiającego w SWZ i załącznikach do SWZ.

*Z up. Burmistrza  
Krzysztof Błoński  
Zastępca Burmistrza*